

0/109/2017
od do 7/3 22-03-2017

OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE

Bohaté Málkovice 56
685 01 Bučovice

IČO 00368750

Tel. 517 358 823
ou.bmalkovice@seznam.cz



č.j. BOHMAL-109/2017-
Datum: 22.3.2017

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 21.3.2017 Vám sdělujeme požadované informace:

1. 103 svozových míst komunálního odpadu, výše poplatku 400 Kč/ 1 poplatníka
2. Tříděný odpad
 - a) 4 sběrná místa, 0 sběrných dvorů
 - b) Papír, plasty, sklo bílé, sklo barevné
 - c) Sklo bílé – 1 kontejner 1100 l, sklo barevné – 1 kontejner 1100 l,
Papír – 2 kontejnery 1100 l, plast – 4 kontejnery 1100 l
3. Ne
4. Respono a.s., Cukrovarská 486/16, 682 01 Vyškov

S pozdravem
Mgr. Marie Hrubá, starostka

OBEC BOHATÉ MÁLKOVICE
Bohaté Málkovice 56
685 01 Bučovice, IČ: 003 68 750

Marie Hrubá